
nczzPeesccoK ) í oO/L

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO'EKOSYSTÉMU
MOBILNÍ ROZHLAS ZE DNE 18.3. 2020

S O1(L
W ! A & /if

neogenia

Uživatel Poskytovatel

Název: Městská část Praha 22 Neogenia s.r.o.

IČ: 00240915 29198950

DIČ: CZ 00240915 CZ29198950

Sídlo:
Nové náměstí 1250/10,
Uhříněves, 104 00 Praha

Hybešova 42, 60200 Brno

dálejen „uživatel" „poskytovatel"

I- Předmět dodatku

Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci k užití komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas na dobu trvání
smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užívání služeb v souladu s jejich určením. Komunikační
ekosystém Mobilní Rozhlas umožňuje uživateli užívat systémy:

Název systému Měsíční cena licencei Službu zvolte zaškrtnutím .

#0 Mobilní aplikace bez systému pro SMART komunikaci
0 Kč q Ano B Ne

#1 Systém pro SMART komunikaci (aplikace ji součástí)
3 990 Kč

Ano [l Ne

+r2 Systém pro správu podnětů od občanů 1 500 Kč j Ano q Ne

#3 Systém pro tvorbu anket a participativních rozpočtů 0 Kč •Ano q Ne

5 490 KčMěsicnf cena licence celkem při zvolenych systémech

Cena licenceje uvedena při ročníplatbě.
II. Platby, trvání smluvního vztahu

Začátek doby pinění Trvání pinění do
Počet obyvatel

uživatele
Interval platby

(počet let)
Cena služeb celkem

1.9. 2020 31.12. 2020 11 000 0,33 21 960

Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této smlouvě. Smlouva se uzavírá na dobu
určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na ukončení
smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončení poskytování služeb dle smlouvy, tak po
uplynutí doby trvání smluvního vztahu se smlouva automaticky prodlužuje o jeden rok, a to opakovaně. Ceny SMS
a hlasových zpráv se při automatickém prodloužení řídí ceníkem poskytovatele platným ke dni prodloužení smluvního
vztahu, není-li uvedeno jinak.

III. Ceny komunikačních kanálů

SMS zpráva do ČRZ Hlasová zpráva
do ČRZ

Zpráva do mobilní
aplikace

E-mailová zpráva Podnět od občana

0,89 Kč / ks 0,99 Kč / 30 s ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2Cena za SMSje účtována při registraci a změně údajů občana, při přihlášení uživatele do systému a při rozesílce zpráv
aPřenos telefonního čísla 500 Kč — každému uživatelije přiřazeno tel. číslo k hlasovým zprávám, které má právo si přenést.

~
0) 32,J

za poskytovatele

Mgr. Ondřej'Svrček, jednatel

5~PC Ar TA
ŷ

s^,,
)w

4—
_,~ 1++

~ ~h~..::~~~
Z 1 ~;~[,: ' ť','.)

=~"-:..}> ~

V %R82~ dne
28 -07- 2020

za uživatele

1/ OV Í~ Č?I -7 Z C- AJ!C r9


